
MISSIONE 4 ISTRUZIONE E RICERCA – COMPONENTE 2 

Titolo Progetto: Centro Nazionale per la Mobilità Sostenibile (CNMOST) 

Codice progetto MUR: CN00000023 – CUP UNINA: E63C22000930007 
 

 

 

DETERMINA    N.  41    DEL  08/05/2024  

 

OGGETTO: rettifica  delle determine n. 6  del 15/02/2024 e n. 25 del 11/04/2024 relative alla 

procedura di gara europea  per  l’affidamento della fornitura di  “Attrezzature per lo 

Spoke 3 Vie d’Acqua Progetto CNMS” . 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA       la determina di indizione n. 6  del 15/02/2024 per l’affidamento della fornitura di 

“Attrezzature per lo Spoke 3 Vie d'acqua Progetto CNMS” per un importo contrattuale di 

euro 317.404,60 oltre IVA divisa  in 6 lotti: lotto 1 € 22.600,00 (IVA esclusa) CIG 

B065F35EFA, Lotto  2 € 30.000,00 (IVA esclusa) CIG: B065F32C81, lotto 3 € 1.336,60 

(IVA esclusa) CIG: B065F370A5 ; lotto 4 € 16.500,00 (IVA esclusa) CIG  B065F34E27 

; lotto 5 € 81.967,00 (IVA esclusa) CIG: B065F33D54 ; lotto 6 €  165.000,00 (IVA 

esclusa) CIG: B065F36FCD con aggiudicazione mediante il criterio del massimo ribasso 

per il lotto n. 1-2-3 e mediante il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

per i lotti n. 4-5-6 - CUP E63C22000930007; 

 

 

VISTA               la determina n. 25 del 11/04/2024 per presa d’atto di gara deserta dei lotti 2, 3,4 e 5 della 

gara “Attrezzature per lo Spoke 3 Vie d’Acqua progetto CNMS”; 

 

C    RILEVATO 

 

 

VERIFICATO 

 

RITENUTO  

che l’importo contrattuale complessivo indicato nell’oggetto delle due determine citate è 

stato indicato nell’erroneo ammontare  di euro 317.404,60;  

 

che l’importo corretto è di euro 317.403,60  corrispondente al totale dei 6 lotti; 

 

necessario  procedere alla rettifica dell'errore materiale sopra descritto; 

 

   

DETERMINA 

 

- di procedere alla rettifica dell’errore  contenuto  nell’oggetto delle determine n. 6  del 15/02/2024 e 

n. 25 del 11/04/2024   confermandone integralmente i restanti contenuti;. 

                                                                                    IL DIRETTORE 

                                                                                     Prof. Nicola Bianco 

 


		2024-05-09T08:45:48+0000
	BIANCO NICOLA




